PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

от 25 октября 2011 года

      № 636

О внесении изменений в решение Думы

муниципального образования город-курорт

Геленджик от 27 ноября 2009 года №337 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального образования
город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

от 28 января 2011 года №541)
В целях повышения материальной заинтересованности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик, в соответствии с Федеральным законом               от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25 июля 2011 года №263-ФЗ), Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 мая 2011 года №92-ФЗ), Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 9 июня 2010 года №1990-КЗ), статьями 7, 26, 32, 64, 68, 73 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик Дума муниципального образования город-курорт Геленджик  р е ш и л а:
1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 ноября 2009 года №337 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 28 января  2011 года №541) следующие изменения:

приложения №2, 3 к решению изложить в редакции согласно приложениям №1, 2 к настоящему решению.
2.Главе муниципального образования город-курорт Геленджик В.А.Хрестину, председателю Думы муниципального образования город-курорт Геленджик Б.К.Закарьянову обеспечить приведение правовых актов, регулирующих оплату труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик, в соответствие с настоящим решением в срок до 1 ноября 2011 года.
3.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию, инфраструктуре муниципального образования, промышленности, транспорту, торговле, малому предпринимательству и сельскому хозяйству (Закарьянов).
5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                               В.П.Марков